

خبر

پیام فرمانده سپاه به مناسبت دستگیری زم

●**سپاهانوز:** در پی دستگیری سرشبیکه کانال آمدنیوز، فرمانده کل سپاه پاسداران در پیامی تاکید کرد: «با این ابتکار عمل و اقدام اطلاعاتی تراز جهانی و حرفه‌ای، یکی از کورس‌های جنگ روانی دشمن در ناامن‌سازی ذهنی و راه‌اندازی آشوب‌های خیابانی، اختلاف‌افکنی بین نخبگان و مسئولان، ترویج بدبینی و ناامیدی در مردم خاموش شد».
در پیام سردار سلامی آمده است: «خداوند متعال را شاکریم که در ایام بزرگداشت اربعین حماسه‌ساز حسینی (ع) این فرید ر‌سای مظلومان مقتدر تاریخ، قامت‌فرازانی که راه و رسمشان در گمنامی است، بار دیگر ضربتی محکم بر دشمن در خانه‌اش فرود آوردند و معیار قدرت اطلاعاتی سپاه را به محک گذاشتند و نماد و شاهد مثال آشکاری از سیطره اطلاعاتی فرزندان انقلابی رهبری عزیز و ملت بزرگمان را بر نظام‌های اطلاعاتی عجب‌گوتی مستکبران آفریدند. همچنین از ابراز لطف و عنایت علمای بزرگ، مسئولین محترم نظام، فرماندهان گران‌قدر و آحاد مردم عزیزمان تشکر نموده و از اینکه موجبات خوشحالی ملت سرفراز ایران اسلامی فراهم شد، پشیمانی شکر بر زمین می‌ساییم».
در ادامه آمده است: «با این ابتکار عمل و اقدام اطلاعاتی تراز جهانی و حرفه‌ای، یکی از کورس‌های جنگ روانی دشمن در ناامن‌سازی ذهنی و راه‌اندازی آشوب‌های خیابانی، اختلاف‌افکنی بین نخبگان و مسئولان، نشر اکاذیب و شایعه، ترویج بدبینی و ناامیدی در مردم خاموش گردید و غافلگیری بر سروس‌های اطلاعاتی استکباری تحمیل شد. امید وافر داریم به برکت خون مطهر شهدا و صبر و استقامت تمامی مهرزمان جبهه مبارزه با کفر در طلیعه دام دوم انقلاب اسلامی، سرشت عاشورایی سپاه در سایه رهبری معظم انقلاب، سرمایه‌ای برای پیش‌قراولی لشکر فائقه امام زمان (عج) باشد».

تقدیر شورای عالی انقلاب فرهنگی از دست‌اندرکاران بزرگداشت اربعین

● **ایلنا:** دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی با صدور بیانیه‌ای، از ملت‌های شریف عراق و ایران، گروه‌های مردمی، کارگزاران و نهاد‌هایی که به هر شکل، یاریگر عاشقان و عارفان حسینی در حماسه بزرگ حسینی و مهدوی اربعین بوده‌اند، تقدیر و تشکر کرد.در این بیانیه آمده است: «جبهه باطل که سال‌هاست تمام تلاش خود را با تشدید همه‌های مختلف به اسلام و شیعه چنان متمرکز کرده تا بتواند آتش نفاق و تفرقه را میان امت مسلمان شعله‌ور سازد و در مسیر «اقتضامو بحل الله جمیعا» خدشه وارد کند، می‌بند که امروز مسلمانان شیعه و سنی چگونه با شعار «الحسین یجمعا» در این گردهمایی بزرگ به‌سوی یک مقصد با پای پیاده به تکاپو هستند و عدالت‌خواهی را زیر بیرق اباعبدالله(ع) فریاد می‌زنند. امام حسین(ع) همه را به یک مسیر گرد هم آورده و در این پی آنچه مشهود است، غلبان دل‌هاست که در جست‌وجوی سرمزمل مقصود، به فطرت پاک نهادینه در دل‌های حقیقت‌جوی رجوع کرده و جمعیت اربعینی‌ها با هر گامی که برمی‌دارند، آرزوی ظهور «منتقم» بدم المقتول بکربلا» را از عمق دل نشانه گرفته و آن ریشه‌کن‌کننده استعمارکار را طلب می‌کنند. دل‌های حق طلب در تمام مرزهای جغرافیایی، ظهور موعود برافرازکننده پرچم هدایت در جهان را انتظار می‌کشند که برای گسترش عدالت و آرامش بشریت گام بردارد».در ادامه آمده است: «قیام سیدالشهدا(ع) که فلسفه آن مبارزه با ظلم و بی‌عدالتی بود، امروز چنان در سراسر پهنه گیتی گسترانیده شده که تنها یکی از تلاّو‌های پرتوافرین آن را می‌توان در پیاده‌روی عظیم به‌سوی مرقد مطهر ایشان در ایام اربعین حسینی(ع) نظاره‌گر بود. امسال نیز گردهمایی جهانی اربعین پرشورتر از سال‌های گذشته برگزار شد و جمع کثیری از هم‌وطنان عزیزمان در این گردهمایی عظیم، در کنار سایر ملت‌ها با میزبانی سخاوتمندانه و عاشقانه مردم عراق حضور پیدا کرده و پیام وحدت و یک‌دلی امت مسلمان را به جهان صادر کردند و علی‌رغم تلاش‌های برخی بدخواهان برای سانسور این کنگره عظیم، همان‌طور‌که رهبر حکیم انقلاب فرمودند اربعین هر روز جهانی‌تر خواهد شد».

خبر

پیام فرمانده سپاه به مناسبت دستگیری زم

شرق؛ حسین فریدون به محض ورود به زندان برای تحمل پنج سال حبس به مرخصی آمده است تا از تعطیلات آخر هفته بهره‌مند شود. در چندسال اخیر که افراد و شخصیت‌های سیاسی راهی زندان شده‌اند بیش از آنکه در زندان باشند، در مرخصی بوده‌اند. اکنون هم حسین فریدون قرار است بیش از آنکه در زندان باشد، به مرخصی بیاید. در پیگیری‌ها مشخص شده است گویا به دلیل اینکه این متهم خود را به دادسرای مجری حکم معرفی کرده، روال عادی و مرسوم دادسرا انجام نشده و وی توانسته به مرخصی برود. یک مقام مسئول در قوه قضائیه اعلام کرده است: فریدون یک مرحله از سوی زندان پذیرش شد و قبل از تعطیلی به مرخصی رفت. به‌رحال از آنجایی‌که فریدون برادر رئیس‌جمهوری بوده و فردی عادی نیست و با پای خودش به زندان رفته، می‌تواند از تعطیلات پایان هفته استفاده کند و مصلحت‌اندیشی قضائی شامل حال این متهم شده است.

در اواخر سال ۱۳۹۵ شماری از نمایندگان اصولگرای مجلس، حسین فریدون را به ارتباط با رسول دانیال‌زاده متهم کرده‌اند؛ فردی که به گزارش برخی از وب‌سایت‌های خبری در ایران، از دهکاران بزرگ بانکی است و روز ۲۵ دی ۹۵ بازداشت شده است. در ۱۲ بهمن همان سال، اکبر رنجبرزاده، یکی از اعضای هیئت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی، اعلام کرد که حسین فریدون در نامه‌ای به رئیس مجلس به اتهاماتی که برخی نمایندگان مجلس به او نسبت داده‌اند، اعتراض کرده است. ۴۶ نماینده اصولگرای مجلس ۱۵ دی در نامه‌ای، فریدون را به «فساد اقتصادی» متهم کرده واز حسن روحانی خواسته بودند تا برادرش را به قوه قضائیه معرفی کند.در ۲۵ تیر ۱۳۹۶ غلامحسین محسنی‌اژه‌ای،

سیاست

چرا حسین فریدون به مرخصی زودهنگام رفت؟



سرخنگوی قوه قضائیه ایران، خبر داد که حسین فریدون پس از چندبار بازجویی همراه با افراد دیگر مرتبط به زندان منتقل شده است.

هادی غفاری؛

تضارب رأی باعث شکوفایی مجلس اول شد

اسلامی که عمدتا محلی بوده و مردم کاندیدباها را بهتر می‌شناسند و انتخاب می‌کنند. این سخنان با واکنش سخنگوی شورای نگهبان مواجه شد و عباس کدخدایی در تویییتی نوشت از رئیس‌جمهور انتظار می‌رفت تا همگان را به اجرای مُر قانون و نه هیجان سیاسی بران بخواند.

دیروز نیز هادی غفاری که خود در مجلس اول نماینده بوده، با اعتمادآل‌این گفت‌وگو کرده و درباره کیفیت آن مجلس گفت: «در انتخابات مجلس اول بحث نظارت به شکلی بود که قرار شد کسانی که نظام را قبول ندارند کاندیدا نشوند که البته تعدادشان زیاد نبود و حتی مسعود رجوی که کاندیدا شده بود هم رأی نیاورد. اما اعضای نهضت آزادی رأی بالایی

آوردند که الحق و الانصاف حقشان هم بود. به هر حال آنها برای ایران و کشور و سال‌های پیش از انقلاب مجاهدت‌های زیادی کردند». او افزود: «حتی مرحوم آقای بازرگان به همراه آقای نظارتی و مرحوم دکتر دبیانه سحابی و پسرش مهندس سحابی سال‌های سال در رژیم طاغوت زندانی شدند. البته آن روزها با آنها اختلاف فکری و سلیقه‌ای داشتیم که نه تنها بد نبود، بلکه

این نظارتی استخوانی را مطرح کرد. مگر امام رَحمت‌الله علیه در بهشت زهرا نفرمودند گیرم شاه فردی عادل، دلسوز، مهربان و اندیشمند است، وقتی سرمد نمی‌خواهند، بایسد برود. از آقایان باید پرسید

انتقاد عضو مجمع تشخیص مصلحت از بلاتکلیفی لوائح FATF

وقت‌گشی در وقت اضافه

می‌تواند با ابلاغ رئیس‌جمهور قانونی شود.ماجرای پالرمو که برخی با عدم آگاهی از قوانین معتقد بودند اگر مجمع اظهارنظر نکند، به‌طور کامل حذف خواهد شد، کاملا برعکس شد و به دلیل رفع ایرادات شورای نگهبان در دو مرحله در مجلس و عدم اظهارنظر در مهلت ۲۰روزه این شورا در زمان تصویب و رفع ایرادات و نبود اختلاف‌نظر میان مجلس و شورای نگهبان در یک سال گذشته قابلیت اجرا داشته که مجمع بدون توضیح خاصی آن را معطل نکه داشته بود.در همین زمینه حُمت‌الله فلاحت‌پیشه، نماینده مردم اسلام‌آباد غرب و عضو کمیسیون امنیت ملی گفته است: ازآنجاکه یک سال از مهلت مجمع تشخیص برای اعلام نظر درباره لایحه پالرمو می‌گذرد و هنوز نظری اعلام نشده، طبق قانون عملا پالرمو تأییدشده به حساب می‌آید و باید رئیس‌جمهوری آن را برای اجرا ابلاغ کند؛ به باور ما عملا پالرمو تأیید شده است.نعمت احمدی، حقوق‌دان نیز دراین‌باره توضیح داده است: بر اساس اصول ۹۴ و ۹۵ قانون اساسی، شورای نگهبان فقط ۲۰ روز برای اعلام نظر درباره لایوچی که از مجلس به آن ارجاع شده است، فرصت دارد، بنابراین اگر شورای نگهبان نظرش را در این مهلت ۲۰روزه اعلام نکرده باشد، مصوبات مجلس و لایحه پالرمو از همان زمان، قابل اجراست. احمدی همچنین تأکید می‌کند که رئیس مجلس یک سال قبل

محسنی‌اژه‌ای در یک کنفرانس خبری گفت: «دیروز برای ایشان قرار تأمین صادر شد و چون تأمین نشده، به زندان منتقل شده است؛ یعنی این قرار بازداشت موقت نیست و قرار تأمین وثیقه است و هرگاه قرار تأمین نشود، او از زندان آزاد می‌شود». صبح روز ۲۶ تیر ۱۳۹۶ حسین فریدون به منظور تکمیل پرونده در شعبه بازپرسی دادسرای کارکنان دولت حضور یافت، اما به‌خاطر نامناسب‌بودن حال عمومی توسط آمبولانس از دادسرا به بیمارستان منتقل شد. سپس عصر همان روز با تودیع وثیقه ۵۰ میلیاردتومانی آزاد شد.

در همین رابطه خبرگزاری فارس ۱۹ اسفند ۱۳۹۷ نوشت: یک منبع آگاه، اظهار کرد که اتهامات حسین فریدون در پرونده‌ای که درحال‌حاضر در دستگاه قضا در حال پیگیری است و مربوط به ارتشا و پول‌شویی است و رد پول کثیف در این پرونده قابل مشاهده است. وی افزود: وی در قبال دریافت رشوه راینی‌های مؤثری را برای سپردن مسئولیت‌هایی در بانک‌ها و دیگر بخش‌های تأثیرگذار اقتصادی به افرادی خاص انجام می‌داده است و این افراد درمقابل مبالغ هنگفتی را به وی پرداخت می‌کرده‌اند. خبرنگار فارس کسب اطلاع کرد که برآورد اولیه مبالغ مربوط به ارتشا و پول‌شویی به چنده میلیارد تومان بالغ می‌شود و کارشناسان حقوقی احتمال صدور حکم مجازات سنگین برای وی را بسیار محتمل می‌دانند.

اما در نهایت غلامحسین اسماعیلی در یازدهمین نشست رسانه‌ای خود با اصحاب رسانه در تاریخ ۹ مهر ۱۳۹۸ خبر قطعی صدور حکم پنج سال حبس برای حسین فریدون را تأیید و اتهام او را هم اخذ رشوه بیان کرد.

تضارب رأی باعث شکوفایی مجلس اول شد

این حرف امام است یا نه؟ فقط یک کلمه از امام یاد گرفتیم که «میزان حال فعلی افراد است» که این حرف را چماق کرده‌ایم و بر سر انتخابات می‌زنیم، من به سخنان آقای روحانی با دقت گوش کردم. ایشان اصلا نگفته نظارت ببخود است. ایشان گفته است قانون باید عوض شود. من هم می‌گویم هیچ قانونی وحی منزل نیست و در صورت لزوم باید تغییر کند». هادی غفاری ادامه داد: «حقاقل باید فقیله نظارت را پایین‌تر بکشیم؛ یعنی کسی را که فساد پَین دارد و روحیه دزدی و بی‌اخلاقی‌اش به تأیید چهار دستگاه قطعی برسد رد صلاحیت کنند، نه اینکه بنده را با ۹ متر معامله متهم به عدم التزام عملی به اسلام کنند. وای بر من و زن و بچهام که بعد از ۴۰ سال امامت نماز مسجد و سالیان سال مبارزه مر بی‌دین معرفی می‌کنند و می‌گویند مسلمان نیستم. بنابراین باید سعی کنیم این قانون تغییر کند تا آدم‌های ممتلکی که برای تأییدشدن در انتخابات بعدی سازش‌کار می‌شوند، نتوانند روی صندلی مصلحت نظام بنشینند. مجلس یکی از شاخص‌های نظام اسلامی است و کسانی که اسباب حضور کوتوله‌ها را در مجلس فراهم می‌کنند خیانت بزرگی به انقلاب اسلامی می‌کنند».

تضارب رأی باعث شکوفایی مجلس اول شد

شده است. در شرایط طبیعی اگر رفتار آنها احترام‌آميز و براساس منافع متقابل بود، من فکر می‌کنم این مسئله زودتر از این حل شده بود.او یادآور شد: ما در گذشته با توجه به تحفظاتی لایحه پول‌شویی و اصلاحات آن را در مجمع تشخیص مصلحت نظام تصویب کردیم؛ ولی به‌تازگی آنها به همین تحفظات ما ایراد گرفته بودند. ظاهرا سازوکار FATF قطعی نیست؛ یعنی مرتبا الزامات و تعهدات جدیدی را مطالبه می‌کنند. به‌همین‌دلیل باید قضیه روشن‌تر شود و ببینیم تا کجا می‌خواهد ادامه پیدا کند. من شخصا عقیده دارم که در روابط بین‌المللی ما باید منافع ملی خودمان را در نظر بگیریم و اگر مصلحت کشور و اقتصاد ما در تصویب این دو لایحه است، حتما آنها را تصویب کنیم. انصاری تأکید کرد: ما نمی‌توانیم بدون تعامل با جامعه بین‌الملل و اقتصاد جهان و سازوکارهای مرتبط با آن اقتصاد پویایی داشته باشیم. به‌هرحال منافع ملی هم باید کاملا مدنظر باشد و ما در شرایطی هستیم که اگر احساس شود تصویب این لایوح منفعت چندانی برای ما ندارد و صرفا تعهدات یک‌جانبه‌ای برای ما دارد، طبیعی است که دراین‌صورت مجمع تشخیص مصلحت نظام با دولت نمی‌توانند تصمیم بگیرند.او با بیان اینکه بلاتکلیفی لوائح FATF حالت خوبی نیست و حتما باید آنها را تعیین تکلیف کنیم، گفت: تصویب آنها مبتنی بر چگونگی ارزیابی ما است و باید آخرین وضعیت و گزارش‌ها را دریافت کنیم و نهایتا براساس محاسبه هزینه و فایده آنچه را که مصلحت کشور و مردم است، تصمیم بگیریم. همان‌طور که اشاره کردم، نظر شخصی من بر تصویب است؛ اما باید ببینیم نظر اکثریت اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام چه خواهد بود. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: به‌رحال، تصویب‌نشدن این لوائح تبعاتی دارد؛ ولی مخالفان تصویب آنها هم یک‌سری استدلال دارند و معتقد هستند تصویب بدون تضمین از طرف مقابل هم می‌تواند تبعات سونی برای کشور، ما، به‌ویژه در شرایط تحریم، داشته باشد. باید نظرات مختلف شنیده و بعد مبتنی بر منافع ملی اتخاذ تصمیم شود.براساس این گزارش، هیئت مسلم است، این است که بلاتکلیفی نتیجه دلخواه را هرگز در پی نخواهد داشت و با توجه به قوانین مصوب در جریان قانون‌گذاری کشور برای مقابله با پول‌شویی و حمایت مالی تروریسم و شفافیت مالی در کشور ایران گام‌های عملی برای اجرای FATF را برداشته است و فقط ابلاغ لایوح مانده است.

آینه

کیتان

ناتوو نقشه نقطه جوش

● **محمد ایهانی** ۱- «تعامل» یعنی عمل متقابل. جمهوری اسلامی ایران، سال ۹۲ وارد فاز تازه‌ای از تعامل با آمریکا و اروپا شد. رئیس‌جمهور آن زمان تصور می‌کرد می‌توان با غرب به توافقی پایدار رسید، حال آنکه تجربه ده سال قبل‌تر وی، به شهادت کتاب خاطراتش، خلاف این را می‌گفت…۲- این یک تجربه ملی بود و انتظار می‌رود آقای روحانی نیز بر این برداشت عمومی احترام بگذارد و ضمن تأکید بر انسجام داخلی، در مسیر پیش‌رو، تجدیدنظر کند…۳- بااین‌وجود، آقای روحانی چهارشنبه در اظهاراتی بی‌ربط در مراسم بازگشایی دانشگاه گفت «دعوا سر بچرام نیست، مسئله بالاتری است. یک عده می‌گویند وقت تلف می‌کنید با خارجی‌ها حرف می‌زنید، ما باید قوی شویم، و خارج را تهدید کنیم، روزی در برابر ما به زانو درمی‌آید. پیشرفت و آینده کشور در سایه تعامل با دنیا به دست می‌آید یا تقابل با آن؟ ۴۱ سال است ما هنوز به جواب راه‌بردی نرسیده‌ایم…» مگر آقای روحانی با غرب مذاکره نکرده و امتیازهای هنگفت نداده است؟ مذاکره با غرب، جعبه ناگشوده‌ای نیست که بتوان از نو برای مردم کاویج کرد. آقای روحانی شش سال قبل (و نیز سال ۸۲) این نسخه را به اجرا گذاشت و پاسخ آن را با توهین و عهدشکنی و دهن‌کجی اروپا و آمریکا گرفت. آقای روحانی، چنان تصویری به دست می‌دهد که انگار نه در مهر ۹۸ بلکه فروردین ۹۲ سخن می‌گوید؛ تعامل یکطرفه با غرب اکنون باید میوه می‌داد، نه‌اینکه غربی‌ها، آقای روحانی را سنگ قلاب کنند. بر همین اساس بود که روحانی گفت مذاکره دوباره با آمریکا که می‌گوید توافق موجود انحراف نشود، دیوانگی است.

اعتراض

اصل ۱۱۳وشورای نگهبان

● **علی تاجرنیا:** قانون اساسی جمهوری اسلامی امروز نقش رئیس‌جمهوری را در حد نقش رئیس یک دولت نپذیرفته؛ بلکه او را به‌عنوان عالی‌ترین مقام اجرایی کشور که وظیفه اجرای قانون اساسی را عهده‌دار است، معرفی می‌کند ولی در این میان تفسیر شورای نگهبان تفسیر پرست‌برانگیزی است. نکته نخست در این میان آن است که نگارنده اعتقاد دارد اصل ۱۱۳ قانون اساسی نیازمند تفسیر نیست… چراکه با وجود برخی اشتباهات، باید نگارنده قانون اساسی را حکیم در نظر گرفت. بر اساس همان حکمت باید پذیرفت که اگر قانونگذاران نقش رئیس‌جمهوری را صرفا محدود به قوه مجریه می‌دانستند، آن را به صراحت بیان می‌کردند ولی امروز چنین نشده است؛ بنابراین تفسیر شورای نگهبان نه در میان حقوقدانان و نه در میان عموم جامعه پذیرفتنی نیست. نکته دوم آن است که باید در کشوری مردم‌سالار فردی وجود داشته باشد که در مقابل تحدید آزادی‌های اجتماعی مردم از حقوق آنان دفاع کند. قانون اساسی جمهوری اسلامی در اصل ۱۱۳ این نقش را به رئیس‌جمهوری واگذار کرده است؛ بنابراین تفسیر شورای نگهبان که به عقیده نگارنده در طول ۴۰ سال گذشته نه‌تنها عملکردی جاحی نداشته، بلکه جاحی نیز عمل کرده است، در این مسیر پذیرفتنی نیست. به عقیده نگارنده در شرایط کنونی که مشکلات بسیاری در کشور به دلیل فشارهای بین‌المللی ایجاد شده، مسؤولان باید به سمت بازترکردن فضای اجتماعی حرکت کنند و در این مسیر بازگشت به اصول قانون اساسی و اجرای آنان می‌تواند امری راهگشا باشد.

نظارت

حقوق وعیدی تا ۱۴۰۰

● … بر اساس بخشنامه، میزان افزایش حقوق در سال ۱۳۹۹ به میزان ۱۵ درصد و این رقم برای سال ۱۴۰۰ در سطح ۱۰ درصد پینین شده که البته باید به تأیید هیات وزیران برسد. با توجه به اینکه در برنامه ششم توسعه، افزایش دستمزد متناسب با تورم تنظیم می‌شود، به نوعی این ارقام می‌تواند هدف‌گذاری تومی سیاست‌گذار نیز محسوب شود. میزان عیدی کارمندان دولتی در سال ۱۳۹۹ نیز در سطح یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان پیشنهاد شده که این رقم نیز نسبت به سال جاری افزایش ۱۱/۳ درصدی را ثبت کرده است. در بخشنامه بودجه پیش‌بینی شده است میزان عیدی برای سال ۱۴۰۰ نیز افزایش ۱۰ درصدی (متناسب با رشد دستمزد) داشته باشد. رویکرد کلی بخشنامه سال آینده، بر چهار محور «درآمدزایی پایدار»، «هزینه‌کرد کارآ»، «ثبات در اقتصاد، توسعه و عدالت» و «اصلاحات نهادی نظام بودجه‌ریزی» استوار است. . . میزان افزایش حقوق در بخشنامه بودجه سال ۱۳۹۸ به طور متوسط ۲۰ درصد لحاظ شده بود، بنابراین این رقم نسبت به بخشنامه سال قبل به میزان ۵ واحد درصد کاهش یافته و نشان می‌دهد که دولت در این زمینه انقباضی رفتار کرده است. به بیان دیگر، شاید دولت در این زمینه سیاستی اتخاذ کرده که در مارپیج تورم و دستمزد، حرکت بیشتر به سمت کنترل تورم و کاهش دستمزد‌ها باشد. اما دولت یک گام جلوتر نیز برداشته و رقم حدودی افزایش دستمزد برای سال آینده را نیز به میزان ۱۰ درصد تعیین کرده است.

برگ سبز خودرو پراید صبا (جی تی ایکس) رنگ نوک

مدادی متالیک مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک

ایران ۴۴- ۷۷۵ ج ۱۲ و شماره موتور 00562777 و شماره

شاسی S1412282130810 به نام طلعت کشاورز

هدا یتی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۸۸۹۴۲۰۳۵

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک سایپا تیبیا ۲ رنگ اطلسی

متالیک مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک

ایران ۱۵_ ۱۱۸ ص ۲۷ و شماره موتورM15/8384656

و شماره شاسیNAS821100H1078214 به نام صفیه

نجف زاده مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز(سند مالکیت) وبرگ کمپانی وکارت خودرو پراید هاچبک مدل ۷۳به شماره شاسی: S1442273103587

به شماره موتور:0783644 به شماره انتظامی:

۵۵ایران ۲۹س ن ۸۱ به مالکیت محمد اسماعیل قدیملو

مفقود گردیده فاقد اعتبار است